УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведение в очной форме общего информационно-разъяснительного собрания в собственников помещений в многоквартирных домах по адресу: г. о. Химки, квартал Международный, ул. Береговая, дд. 1-4
Уважаемые собственники помещений!
Приглашаем Вас принять участие в общем собрании собственников,
которое состоится 22 марта 2015 года по адресу:
 парк-отель «Олимпиец», конференц-зал, в 16-00.
В случае отсутствия кворума на очном собрании, будет проведено заочное голосование.

Принятые Вами решения по вопросам повестки дня необходимо будет передать  членам инициативной группы:

- Ерофеевой Алле, г. Химки, ул. Береговая, д. 2, кв. 116,  (тел. 8-926-231-9757)
  - Макеевой Каролине, г. Химки, ул. Береговая, д. 2, кв. 48, (тел. 8-903-795-5288)
Начало приема решений собственников помещений: с 16-00  22.03.2015 г.

- окончание приема заполненных решений собственников помещений

 до 23 ч. 59 м.  01.04.2015 г.
Решения, принятые  общим собранием, и итоги голосования будут объявлены: после 11.04.2015 года.
Повестка дня Общего собрания:
1. Процедурные вопросы:

- выбор ведущего собрания;

- выбор секретаря собрания;

- выбор счетной комиссии;

2. Определения порядка проведения Общих собраний собственников жилья.
3. Выборы:

- членов Правления ТСЖ «БЕРЕГ»;

- членов Ревизионной комиссии ТСЖ «БЕРЕГ»;
4. Отчет о проделанной работе инициативной группой.
Ознакомиться с материалами, которые будут представлены на данном собрании, можно у членов инициативной группы:

- Ерофеева Алла, тел. 8-926-231-97-57;

- Макеевой Каролина, тел. 8-903-795-52-88;

- Нестеркова Татьяна, тел.8-985-183-56-56.